Rendimentos vs. gastos
01/10/2023 até 31/10/2023

Subcategoria

CENTRO !ESPiRITA LACOS DA ETERNIDADE
PRESTACAO DE CONTAS DE OUTUBRO 2023.

Total

A - SALDO INICIAL (CAIXA + BANCO)

23.881,27

CATEG. DE RENDIMENTO

OUTRAS RECEITAS

Lucro de Aplicacbes Financeiras

Total OUTRAS RECEITAS

RECEITAS

Doacao Diversas

Venda de Livros

Receita AlImogo Confraternizagdo 35 anos CELE

Venda Bordado

Mensalidades

Total RECEITAS

B - TOTAL CATEG. DE RENDIMENTO
CATEG. DE DESPESA

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Material de Limpeza

Bordado

Energia

Total DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS BANCARIAS
Manutencao de Conta
Total DESPESAS BANCARIAS

DESPESAS COMERCIAIS
Custo de Eventos

Custo de Livros

SITE

Total DESPESAS COMERCIAIS

DESPESASS PAG SEGURO MAQ.CARTAO
Despesas Pag Seguro
Total DESPESAS PAG SEGURO MAQ.CARTAO

300,00
702,00
250,00
48,00
4.650,00
5.950,00
6.137,21

96,78
226,65
1.406,58
1.730,01

850,00
1.792,94
1.085,00
3.727,94



LE, CENTRO ESPIRITA LAGOS DA ETERNIDADE
‘ PRESTAGAO DE CONTAS DE OUTUBRO 2023.

Subcategoria Total

SERVICOS PRESTADOS

Limpeza 1.200,00
Vigia 400,00
Total SERVICO PRESTADOS 1.600,00

C - TOTAL CATEG. DE DESPESA (7.219,32)
TOTALGERAL A+B-C 22.799.16

Obs: Os demonstrativos das contas estao a disposi¢ao na tesouraria.

André Luiz da Silva Marcelo Augusto Modesto

Primeiro Tesoureiro Presidente



